2

[bookmark: _GoBack]Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение о муниципальном казенном учреждении комитете образования Администрации Валдайского муниципального района

        Принято Думой муниципального района 29 декабря   2016 года.

         Дума Валдайского муниципального района  РЕШИЛА:
В целях соблюдения требований законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции в части предотвращения и урегулирования конфликтов интересов, в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение о муниципальном казенном учреждении комитете образования Администрации Валдайского муниципального района, утвержденное решением Думы Валдайского муниципального района от 30.01.2015 №364, дополнив часть 3 «Полномочия комитета» пунктом 3.27 следующего содержания:
«3.27. Создание и ведение комиссии по регулированию конфликтов интересов в отношении руководителей учреждений, подведомственных комитету образования».
2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

	Глава муниципального
района
                                        Ю.В.Стадэ

«29» декабря 2016 года №97
	Председатель Думы Валдайского
 муниципального района

                                   В.П.Литвиненко